[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 января 2016 г.                                                                   № 27
О внесении изменений в постановление администрации Дружногорского городского поселения от 31.12.2014 г. № 413 Об утверждении Порядка составления и ведения реестра расходных обязательств Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Во исполнение статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Дружногорского городского поселения, решением Совета депутатов Дружногорского городского поселения от 25.09.2013 № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с учетом Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 г. № 103 «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации», администрация Дружногорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к Порядку составления и ведения реестра расходных обязательств Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области изложить в новой редакции.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Дружногорского городского поселения                                Володкович В.В.